きき蔵プロデュース「TCNごようきき」

平成 16年産“さしまの里のコシヒカリ”オーナー募集のお知らせ

拝啓
残暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は宅配専門スーパーマー

ケット「TCNごようきき」におきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
今回、日頃ご利用頂いているお客様へ感謝の意味を込めて、現在大好評を頂いておりま

す「さしまの里のコシヒカリ」のオーナー様を募集いたします。
オーナーになられた方々には、実際にその目で田んぼを見ていただき、稲刈り等の農業

体験をしていただくイベントも企画しておりますので奮ってご応募いただきたくご案内申

し上げます。
敬具

あなたも田んぼ（１００平米＝１０㎡）のオーナーになってみませんか？
■募集内容：新米「さしまの里のコシヒカリ」100平米の平成 16年産オーナー
■収穫量：白米一俵（約 60kg）
※９月～３月末にかけて、３～６回に分けてご自宅までお届けいたします。
■オーナー料金：31,500円（税込）
■募集人数：5名様
■応募締切：8月 17日（火）
■応募方法：お電話にてお申込みください。

0120－54－9911（受付時間：9:30～19:00）
※イベント参加人数も合わせてご連絡ください。
※応募者多数の場合は抽選となります。

収穫祭イベント詳細

5ch で放送中「タウン誌 TV あらぶんちょ！」の出演者と共に、ご購入いただいたお客様の田んぼで、農業

体験をしていただく日帰りのバスツアーです。当日の模様は、９月２０日に放送を予定しております。

■開 催 日：２００４年８月２８日（土）（雨天決行）

■参 加 費：無料

■参加人数：オーナー様１人につき４名様まで参加可能

■当日スケジュール（予定）

７：００  東京ケーブルネットワーク本社前集合（水道橋）

７：２０  出発

１０：３０  現地到着

１１：００  稲刈り開始

１３：００  バーベキュー他、楽しいイベントをご用意しております。

２０：００  東京ケーブルネットワーク本社前到着（水道橋）・解散

お申込み・お問合せ
ごようききコールセンター

０１２０－５４－９９１１
（受付時間 9:30～19:00）